

Croissant al formaggio (Art. 2792)

Croissant al formaggio

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, ripieno (21%)(EMMENTALER (8%), acqua, FORMAGGIO pressato, crudo (2%)(LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico, stabilizzante cloruro di calcio), BURRO, UOVO INTERO, amido modificato, polvere DI LATTE MAGRO, PROTEINA DEL LATTE, sale di fusione(polyphosphate, sodio ortofosfati, diphosphate, sodium citrate), sale), BURRO (14%), acqua, lievito, zucchero, UOVO INTERO, decorazione(EMMENTALER (3%)), sale, GLUTINE DI FRUMENTO, agente di trattamento della farina(alfa-amylase, hemicellulase, acido ascorbico)

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI